acquisizione di atti di assenso, o autorizzazioni, o per qualsiasi altra ragione concernente la 
redazione della fase progctluale da verificare, senxa che l'Aggiudicatario abbia nulla a pretendere al 
riguardo. 

4. Importo del Scnth~io 

L'importo stimato del Servizio è pari a € 37.500,00 (Euro trentasettemilacinquecento/00), fVA 
esclusa. 

Le offerte non possono essere superiori all'importo complessivo. 

Il corrispettivo per lo svolgimento del Servizio è da intendersi fisso, invariabile, c senza alcuna 
possibilità di aumento dello stesso in ragione delle modifiche che potranno subire le classi e